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Nøkkelinformasjon
EIENDOM
Rubbvegen 18C, 5420 Rubbestadneset, Etasje: 1

MATRIKKEL
Gnr. 83 Bnr. 630 Snr. 11 i Bømlo kommune

BOLIGTYPE
Leilighet

EIERFORM
Eierseksjon

AREALER
Totalt BRA 92 kvm består av:
- BRA-i (internt bruksareal): 87 kvm
- BRA-b (innglasset balkong):
- BRA-e (eksternt bruksareal): 5 kvm

I tillegg kommer TBA (terrasse-/balkongareal):

AREAL
Primærrom: 87 kvm, Bruksareal: 87 kvm, BRA-i: 87 kvm , BRA-e:
5 kvm
Vedlagte plantegninger er ikke målbare. Arealene er hentet fra
tilstandsrapport. Areal og rom er angitt og definert etter dagens
faktiske bruk, uavhengig av hva som er godkjent fra
bygningsmyndighetene.

ANTALL SOVEROM
3

BYGGEÅR
2010

TOMT
Eiet tomt 8496 kvm

PRISANTYDNING
1 950 000

TILSTANDSRAPPORT
Takstmann: Kjell Erik Bjorheim Takstdato: 06.06.24

ANDEL FELLESGJELD/FELLESFORMUE
Andel fellesgjeld: kr. 0,- pr. 31.12.22
Andel fellesformue: kr. 11 980,- pr. 31.12.22

TOTALPRIS INKL. OMKOSTNINGER
kr 1 950 000,- (Prisantydning)

Omkostninger:

kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 240,- (Pantattest kjøper)
kr 500,- (Tingl.gebyr pantedokument)
kr 500,- (Tingl.gebyr skjøte)
kr 48 750,- (Dokumentavgift (forutsatt salgssum: 1 950 000,-))
--------------------------------------------------------
kr 50 230,- (Omkostninger totalt ved prisantydning)
--------------------------------------------------------
kr 2 000 230,- (Totalpris inkl omkostninger)

Valgfrie omkostninger:
kr 7 650,- (Boligkjøperpakke If (valgfritt))
--------------------------------------------------------
kr 2 007 880,- (Totalpris inkl omk og valgfrie omkostninger)

FELLESKOSTNAD
Kr. 1 300,- pr. mnd.

KOMMUNALE AVGIFTER
Kr. 20 036 pr. år Eigedomsskatt kr. 3704,- Vatn og avløp kr.
13.488,- Renovasjon og slam: kr. 2.844,

EIER
Gunnvald Helleland

Beskrivelse
BESKRIVELSE
Velkomen til Rubbestadneset og til populære Sentrumstunet.
Leilighetane ligg i hjarte av Rubbestadneset sentrum, og her har
ein gåavstand til butikk, frisør, busstopp, hurtigbåtkai,
idrettsanlegg, strand, barnehage, skular og fleire arbeidsplassar.

•3 soverom
•Alt på eitt plan
•Byggeår 2010
•Endebeliggenhet
•Triveleg uteplass med gode solforhold
•Fellesareal med leikeplass og plen
•Separat vaskerom
•Trappefri tilkomst
•Rør i rør
•Utvendig bod på 5 kvm
•Parkering
•Balansert ventilasjon
•8 min til Svortland
•20 min til Heiane

Leiligheten går over eitt plan og inneheld bad, stove/kjøken, 3
soverom, vaskerom og entré. I tillegg medfølger ein utvendig
bod. Parkering på felles biloppstillingsplassar.

PARKERING
Parkering på felles biloppstillingsplass

Beliggenhet



BELIGGENHET
Velkommen til Rubbestadneset og til populære Sentrumstunet.
Sameiget består av 24 leiligheiter som ligg rundt trivelege
fellesareal i hjarta av Rubbestadbeset sentrum.

Frå leiligheten har ein gåavstand til det meste ein skulle trenge i
kvardagen. Daglegvarebutikken Kiwi ligg like ved, og man har
også kort veg til skule, barnehage, båthavn, frisør, hotell,
busstopp, idrettsanlegg, badestrand, hurtigbåtkai,
småbåthavn,og fleire arbeidsplassar på Rubbestadneset.

Det er knapt noko gjennomgongstrafikk rundt bustadane noko
som gjer feltet svært barnevennleg. Ved Rubbestadneset skule
er det nyleg opna ein aktivitetspark for born, og her finn ein også
sykkelbane, ballbinge og basseng.

Frå Rubbestadneset brukar ein omlag 8 minuttar med bil til
kommunesenteret Svortland. Til Heiane for eit større
servicetilbod brukar ein omlag 20 minutt. Frå Rubbestadneset
kan ein også ta snøggbåten til Bergen, ein fin tur på omlag 1,5
time.

Om ein ynskjer å nytta offentleg transport er det mindre enn 100
m til næraste busstopp

Alt i alt ein roleg, men svært sentral beliggenhet på
Rubbestadneset.

TOMT
Eiet tomt, 8496 kvm

Innhold
INNEHOLDER
Areal og fordeling pr etasje

1.etg: 87 kvm BRA / 87 kvm P-rom

Utvendig bod på 5.2 kvm.

BYGGEMÅTE
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført
av takstmann Kjell Erik Bjorheim.

Grunn og fundamenter:
Bygget er fundamentert på antatt faste masser av komprimert
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